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جریمه سنگین در انتظار گرایی
فرنگی  کشتی  پوش  ملی 
ایران در جریان مسابقات 
نیت  با  بلگراد  جهانی ۲۰۲۳ 
کمک به برادرش بطری آبی 
را روی تشک پرتاب کرد که 
این اقدام او با واکنش اتحادیه 

جهانی همراه خواهد شد.
به گزارش  مهر، در مرحله 
یک هشتم نهایی مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی جهان ۲۰۲۳، گرایی در 
حالی که ۱۰ بر ۹ از »کیوتارو سوگابه« ژاپنی پیش بود، از نظر بدنی با مشکل 

مواجه شد و هر لحظه امکان شکست او وجود داشت.
در این لحظه برادر گرایی یک بطری آب معدنی به روی تشک پرت کرد 
که باعث توقف مبارزه و تعویق یک دقیقه ایآن شد تا گرایی پس از تجدید قوا، 

نهایتاً ۱۱ بر ۱۰ حریف ژاپنی را شکست دهد.
این حرکت برای محمدعلی گرایی در جریان مسابقات دردسرساز شد به 

گونه ای که دوربین های سالن این صحنه را ثبت کرده بودند.
به دنبال این اتفاق پلیس به موضوع ورود کرده و خواستار بازداشت ملی 
پوش ایران می شود اما با پیگیری مسئولان و سفیر ایران در صربستان ماجرا 

ختم به خیر می شود.
البته این موضوع در سالن ختم می شود اما گزارش آن در اختیار اتحادیه 
جهانی کشتی قرار می گیرد و با رای انضباطی اتحادیه گرایی از حضور در 

تمامی مسابقات تعلیق شده است تا تصمیم نهایی در مورد او اتخاذ شود.
به گفته یکی از نزدیکان تیم ملی کشتی فرنگی ایران، بعید است اتحادیه 
جهانی کشتی به راحتی از کنار این حرکت محمدعلی گرایی عبور کند و به 

احتمال فراوان جریمه سنگینی را برای او در نظر خواهد گرفت.
البته فدراسیون کشتی دفاعیه خود را برای اتحادیه جهانی ارسال خواهد 

کرد تا بتواند از محرومیت و جریمه انضباطی این ملی پوش بکاهد.

 خداحافظی هازارد از دنیای فوتبال 
ادن هازارد، ستاره سابق 
رئال مادرید و چلسی، با 
انتشار پستی در شبکه های 
بازنشستگی  اعلام  اجتماعی 

کرد.
سه«،  »ورزش  گزارش  به 
هازارد روزهای سختی را پس 
از پیوستن از چلسی به رئال 
مادرید تجربه کرد و مصدومیت های متوالی و طولانی باعث شد که شرایط برای 

او بسیار دشوار شود و نتواند انتظارات را برآورده کند. 
این ستاره بلژیکی که زمانی یکی از بهترین بازیکنان دنیای فوتبال به 
حساب می آمد و بسیاری او را از مدعیان اصلی دریافت جایزه توپ طلا 
می دانستند، عملکرد درخشانی در چلسی داشت و افتخارات متعددی را هم با 

این باشگاه به دست آورد. 
دو قهرمانی در لیگ برتر، یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی در جام حذفی، 
یک قهرمانی و یک نایب قهرمانی در جام اتحادیه و دو قهرمانی در لیگ اروپا 
دستاورد روزهای درخشان او در استمفوردبریج بود که در نهایت باعث شد این 

بازیکن راهی رئال مادرید شود. 
اما شانس در سانتیاگو برنابئو با او یار نبود و هازارد نتوانست حتی ذره ای از 
درخششی که در چلسی داشت را در این تیم تکرار کند. مصدومیت های متعدد 
باعث شد که او از روزهای اوجش فاصله بگیرد و در نهایت در فاصله یک سال 

تا پایان قراردادش با توافقی دو نفره از این باشگاه جدا شد. 
در چند هفته اخیر گمانه زنی هایی درباره مقصد احتمالی بعدی این بازیکن 
انجام شده بود اما او در تصمیمی ناگهانی با انتشار پستی اعلام کرد که دیگر 
قصد بازگشت به میادین را ندارد و فوتبال را برای همیشه کنار گذاشته است.

هازارد در این پست که تصاویری از او در لباس تیم ملی بلژیک، لیل، 
چلسی و رئال مادرید در آن دیده می شود نوشت: »باید به ندای درونت گوش 
کنی و در زمان درست تمامش کنی. پس از ۱6 سال و انجام بیشتر از 7۰۰ 
بازی، تصمیم گرفتم که به دوران فوتبالم به عنوان یک فوتبالیست حرفه ای 

خاتمه دهم. 
من توانستم به رویاهایم برسم، بازی کردم و لذت بسیاری در زمین های 
فوتبال در سراسر دنیا بردم. در طول دوران فوتبالم خوش شانس بودم که 
توانستم با سرمربیان، مربیان و هم تیمی های بزرگی دیدار کنم. از همه به 

خاطر این لحظات خوب سپاسگزارم و دلتنگ آنها خواهم شد. 
همچنین می خواهم از باشگاه هایی که برای آنها بازی کردم تشکر کنم: لیل، 
چلسی و رئال مادرید. همچنین از فدراسیون فوتبال بلژیک به خاطر حضورم 

در این تیم ممنونم. 
تشکری خاص و ویژه برای خانواده، دوستان، مشاوران و افرادی که در 
روزهای خوب و بد به من نزدیک بودند. در نهایت تشکر بسیاری دارم از 
طرفدارانم که من را در طول این سال ها در هر جایی که بازی کردم همراهی 

کردند و به من شجاعت دادند. 
حالا زمان آن رسیده که از حضور در کنار عزیزانم لذت ببرم و تجربیات 

جدیدی داشته باشم. خیلی زود شما را بیرون از زمین خواهم دید.«

مسی همبازی رونالدو در عربستان؟!
خبرنگار عربستانی مدعی 
شد اسطوره آرژانتینی به 
صورت قرضی به النصر 

منتقل می شود.
به گزارش فارس، لیونل 
مسی اسطوره آرژانتینی به 
همراه اینتر میامی از راه یابی 
به مرحله پلی آق رقابت های 

MLS بازماند تا فصل برایش خیلی زود به پایان برسد.
اینتر میامی 4 ماه آینده در هیچ تورنمنتی حضور ندارد و مسی می تواند 
در این مدت به صورت قرضی برای تیم دیگری بازی کند. در همین رابطه 
رسانه های عربستان خبر داد باشگاه الهلال دوباره برای جذب اسطوره 
آرژانتینی دست به کار شده است.اما بندر الدبیخی کارشناس فوتبال و خبرنگار 
عربستانی مدعی شد لیونل مسی اعجوبه فوتبال در زمستان به النصر می آید و 

زوج کریستیانو رونالدو در خط حمله النصر می شود!
باید دید گمانه زنی رسانه های عربستان برای انتقال مسی به این کشور به 

حقیقت منتهی می شود یا تنها گمانه زنی های رسانه است.

مقصد بعدی گواردیولا کجاست؟
سرمربی اسپانیایی 
منچسترسیتی درباره 
پس  تصمیمش 
از پایان قرارداد با 

سیتی صحبت کرد.
سال  تا  گواردیولا 
سیتی  با   ۲۰۲۵
قرارداد دارد و هنوز 
مشخص نیست مغز متفکر اسپانیایی با این تیم تمدید خواهد کرد یا به دنبال 
چالش دیگری خواهد بود. سایت گل طی گزارشی اعلام کرده، پپ بعد از 
ماجراجویی در اسپانیا، آلمان و انگلیس حالا به دنبال تجربه تیم داری در سری 

آ است و حتی در مصاحبه اخیرش از علاقه اش به ایتالیا صحبت کرده است.
او در جواب به سوال خبرنگاران که از او در مورد علاقه یوونتوس از او 
پرسیده شد گفت:»یوونتوس؟ آنها هرگز با من تماس نگرفتند. غذا در ایتالیا 
بسیار خوب است. آیا آنها با من برای مربیگری تماس خواهند گرفت؟ نمی دانم 

اما من واقعا ایتالیا را دوست دارم، اغلب به تعطیلات به این کشور می روم.
مردم می گویند از شکست بیشتر یاد می گیرید، اما با پیروزی شما بهتر 
زندگی می کنید. جدا از هر چیز دیگری، تعادل مهم است. وقتی می برید 
باید آرام باشید و فکر نکنید وقتی هم می بازید همه چیز فاجعه است. 
وسواس با اشتیاق مرتبط است، اگر وسواس دارید به این معنی است 
 که چیزی را دوست دارید. استعداد ویژه مهم است، اما به ساعت های 

زیادی کار فداکاری نیاز دارد.«

اخبارکوتاه

با کسر یک امتیاز از پرسپولیس، آنگاه استقلال به دلیل 
تقدم در حروف الفبای فارسی در صدر جدول رده بندی 

لیگ برتر قرار می گیرد.
به گزارش خبرآنلاین؛ خبر کسر امتیاز از پرسپولیس 
قطعی است و سرخ پوشان به دلیل مسائل مربوط به ثبت 
قرارداد گئورگی گولسیانی و برعهده گرفتن پرداخت مالیات 

این بازیکن به کسر یک امتیاز محکوم شده اند.

در این حالت و پس از کسر یک امتیاز، پرسپولیس ۱۲ 
امتیازی شده و با استقلال هم امتیازی می شود. در این 
حالت برای تعیین صدرنشین لیگ، باید به سراغ آیتم های 

دیگر رفت.
دو فصلی است که سازمان لیگ اعلام کرده که در 
پایان فصل، قانون بازی رو در رو را برای تعیین رتبه بندی 
تیم های هم امتیاز ملاک قرار می دهد ولی هنوز استقلال و 

پرسپولیس به مصاف یکدیگر نرفته اند و اینکه ملاک بازی 
رو در رو، در پایان فصل اعلام می شود.

در بند ب ماده ۳ – ۲۱ آیین نامه برگزاری لیگ برتر 
ذکر شده که در صورت هم امتیاز بودن دو یا چند تیم، 
تیمی که دارای تفاضل گل بیشتر است در رتبه بالاتر قرار 
می گیرد که هم استقلال و هم پرسپولیس دارای تفاضل 
مثبت پنج هستند. در بند ج همین ماده آمده است که 
در صورت تساوی تفاضل گل های دو یا چند تیم، تیمی 
که گل های زده بیشتری دارد در رتبه بالاتر می ایستد ولی 
سرخابی ها تاکنون 6 گل به ثمر رسانده و در این آیتم نیز 
برابر هستند. در نتیجه برای تعیین تیم صدرنشین لیگ 
برتر، تنها می توان به ترتیب حروف الفبا استناد کرد که در 
این حالت، استقلال بالاتر از پرسپولیس می تواند در رتبه 
نخست جدول رده بندی لیگ برتر قرار بگیرد و با ایستادن 

در این جایگاه، به تعطیلات فیفا دی برود.
در آیین نامه برگزاری مسابقات لیگ برتر و برای بررسی 
این شرایط، چیزی در مورد تعیین رتبه براساس تعداد 
کارت زردهای دریافتی کمتر نیامده که اگر چنین بود، 
پرسپولیس با 7 اخطار بالاتر از استقلالی قرار می گرفت 
که بازیکنانش ۹ بار کارت زرد گرفته اند.به هر شکل کسر 

یک امتیاز از پرسپولیس سبب می شود که آنها با استقلال 
در همه چیز برابر شوند. ضمن اینکه فاصله سپاهان با صدر 
جدول به یک امتیاز کاهش پیدا می کند تا اینگونه رقابت 
در صدر جدول رده بندی میان مدعیان قهرمانی داغ شود.

پافشاری استقلال و تیم مدیریتی آبی ها در رعایت 
قانون باعث می شود که در این زمینه ورق به سود علی 
خطیر برگردد هر چند که رقبای این تیم مدعی هستند که 
استقلال نیز مرتکب تخلفاتی شده و باید دید نظر فدراسیون 
در این خصوص چه خواهد بود. گئورگی گولسیانی مدافع 
گرجستانی تیم فوتبال پرسپولیس تا اطلاع ثانوی با حکم 

فدراسیون فوتبال نمی تواند پرسپولیس را همراهی کند.
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در مورد باشگاه 
پرسپولیس تصمیم گیری کرد و به دلیل پرداخت مالیات 
گئورگی گولسیانی این باشگاه را به کسر یک امتیاز و 

پرداخت ۱۰ میلیارد تومان جریمه محکوم کرد.
در همین راستا در این بخشی از این حکم آمده است: 
»استفاده از بازیکن مذکور نیز منوط به اصلاح قرارداد 

منعقده منطبق با مفاد دستورالعمل ناظر می باشد.«
بدین ترتیب ظاهرا پرسپولیس تا زمان اصلاح قرارداد، 

حق استفاده از این بازیکن را ندارد.

استقلال با حروف الفبا صدرنشین لیگ می شود

 از پرسپولیس امتیاز کسر شد

 رشته های رزمی ایران در بازی های آسیایی هانگژو، 
شرایط متفاوتی را نسبت ادوار گذشته این رویداد مهم 

قاره ای تجربه کردند.
به گزارش ایرنا، نوزدهمین دوره بازی های آسیایی در 
حالی به اتمام رسید که رشته های رزمی نتوانستند نتایج 
ادوار گذشته را تکرار کنند. به غیر از ووشو و کوراش که 
مطابق انتظار به مدال طلا رسیده و نمره قبولی گرفتند، 
نمی توان برای تکواندو و کاراته هورا کشید و آنها را تشویق 
کرد. جودو و بوکس نیز همانگونه که انتظار می رفت به 

توفیقی نرسیدند.
از میان رشته های رزمی حاضر در هانگژو، ووشو 
موفق ترین تیم بود و توسط افشین سلیمی و یوسف صبری 
به ۲ نشان ارزشمند طلا رسید. هرچند شکست محسن 
محمدسیفی در فینال برابر حریف چینی غیرقابل باور 
بود تا او پس از ۱۳ سال طعم تلخ شکست را بچشد. الهه 
و شهربانو و منصوریان و شجاع پناهی هم در فینال به 
چینی ها باختند. زهرا کیانی ستاره تالوی ایران نیز یک نقره 

ارزشمند گرفت.
در کنار این باید به عملکرد خوب کوراش هم اشاره 
کرد که تحت پوشش فدراسیون ووشو است. طلای صادق 
آذرنگ در کوراش موجب شد تا فدراسیون ووشو با سه طلا، 

نقش مهمی در جایگاه مدالی ایران داشته باشد.
تکواندو یکی از پرامیدترین رشته های اعزامی ایران بود 
که نشانی صلابت گذشته خود نداشت. شکست سه عضو 

تیم مردان در فینال آنهم در لحظات پایانی موجب شد تا 
این ورزش برای نخستین بار در تاریخ بازی های آسیایی 
بدون طلا بماند. رشته ایی که هرچند تیم های ملی آن جوان 
شده اند، اما توقعات از تکواندو بسیار زیاد است و نقره و برنز 

برایش نمره قبولی نخواهد بود.
کاراته ایران با تاریخی پرافتخار، نتوانست در هانگژو 

انتظارات را برآورده کند. یک طلا از سوی سجاد گنج زاده 
و ۲ برنز فاطمه سعادتی و سارا بهمنیار دستاورد تیم 
هشت نفره کاراته ایران بود که از قدرت های جهان و آسیا 
محسوب می شود اما امسال نتایجش خوب نبود. تیم مردان 
ایران نیاز به خانه تکانی اساسی و پایان دادن به حضور 
چندین ساله برخی بازیکنان دارد و در بخش زنان نیز باید 

هرچه سریعتر تکلیف کادر فنی و اختلافات مشخص شود. 
بوکس ایران همچون بازی های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا در 
هانگژو به مدالی نرسید تا بیش از پیش ثابت شود که این 
رشته پرطرفدار نیاز به مربی خارجی درجه اول دارد. مربیان 
ایرانی همه امتحان پس داده هستند و اکنون بهترین 
فرصت است تا رئیس فدراسیون که خودش قهرمان این 
رشته بوده، شرایط را برای حضور مربی خارجی فراهم کرده 
و در کنار او از مربیان جوان و قهرمان پرور داخلی استفاده 
کند. جودو ایران پس از چهار سال تعلیق در هانگژو حاضر 
شد و طبیعتا از ورزشی که چهار سال از مسابقات قاره ای و 

جهانی دور بوده نمی توان انتظار مدال داشت.
با این حال از بوکس و جودو توقع می رود با اجرایی 
شدن برنامه هایی که برای نگاه ویژه به رده های سنی پایه 

دارند، از سال آینده در ریل مدال آوری قرار بگیرند.
جوجیتسو نیز دیگر رشته رزمی بود که با دو نماینده در 
هانگژو شرکت کرد و کاملا قابل پیش بینی بود که به مدالی 
نمی رسد. جوجیتسو ایران در بخش مبارزه از بهترین های 
جهان است اما در نوازا )خاک( هیچگاه حرفی برای گرفتن 
نداشته و مسابقات جوجیتسو در بازی های آسیایی نیز تنها 

در بخش نوازا برگزار می شود.
با تمامی این تفاسیر انتظار می رود تمامی فدراسیون های 
رزمی با برگزاری جلسات کارشناسی و برنامه ریزی شرایطی 
را فراهم کرده تا دوباره به شرایط مناسب خوب بازگشته و 

عصای دست ورزش کشور باشند.

نگاهی به ورزش های رزمی ایران در هانگژو

بازبینی اتفاقات بازی سپاهان و الاتحاد 
نشان می دهد ناظر AFC به برداشتن موانع 
تردد داور برای بررسی VAR تاکید داشته 
اما سپاهانی ها با سهل انگاری یک اتفاق 
ساده را به مشکلی بزرگ تبدیل کردند. به 
گزارش  مهر، دیدار تیم های فوتبال سپاهان 
اصفهان و الاتحاد عربستان در هفته دوم لیگ 
قهرمانان آسیا با تصمیم ناظر AFC لغو شد 
تا تصمیم گیری در خصوص این موضوع به 
جلسه کمیته اجرایی لیگ قهرمانان ۲۰۲۳ 
آسیا بازگردد. این در حالی است که مکان 
برگزاری بازی در نامه رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به فدراسیون فوتبال ایران مورد 

تأیید قبلی قرار گرفته بود.
مهر در گزارشی جزئیات کامل این اتفاق را 

تشریح کرده است؛
جلسه هماهنگی بدون 

مشکل و تذکر برگزار شد
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا در حالی 
برگزار می شود که طبق آئین نامه مسابقات 
یک روز قبل از هر مسابقه در مرحله گروهی 
نشستی بین مسئولان AFC، نمایندگان 
دو تیم و همچنین افسران امنیتی و اجرایی 
فدراسیون فوتبال کشور میزبان برگزار 
می شود. در این جلسه در خصوص جزئیات 
نحوه برگزاری و حتی محل قرارگیری 
تماشاگران در ورزشگاه ها بحث و بررسی 
می شود. محل قرارگیری نیروهای آمبولانس، 
آتش نشانی و حتی دوربین های فیلمبرداری 
نیز ارزیابی شد تا مسابقه سپاهان و الاتحاد 

عربستان برگزار شود.
مسئول اجرایی AFC با اشاره به استفاده 
از سیستم داور ویدئویی محل جا نمایی 
دوربینی که تصویر مورد نیاز داور اول برای 
تشخیص هرگونه صحنه مشکوک اعلامی 
از سوی کمک داور ویدئویی را به باشگاه 
سپاهان به عنوان میزبان اعلام می کند تا 
هیچ مانعی در این مسیر وجود نداشته باشد. 
نشست هماهنگی در حالی به پایان می رسد 
که امضای حاضران در جلسه گرفته می شود 
تا طبق آن تمام مسائل ریز و درشت مورد 
ارزیابی ناظر AFC در روز مسابقه قرار بگیرد.

تذکر ناظر AFC شبانه بود
ناظر کنفدراسیون فوتبال آسیا پس از 
پایان آخرین تمرین تیم الاتحاد در اصفهان 
ارزیابی نهایی از ورزشگاه نقش جهان را انجام 
می دهد. در این بازدید که مسئولان باشگاه 
سپاهان نیز حضور داشتند نسبت به محل 
قرارگیری نیمکت ناظر داوری و همچنین سه 
سردیس به دلیل قرار گرفتن در مسیر رفت 
 VAR و آمد داور هنگام مشاهده تصویرهای
تذکر میدهد. او به صراحت خواستار تغییر 
محل این سردیس و برداشتن مانع رفت و 
آمد داور می شود اما مسئولان سپاهان مدعی 
هستند در همین بازدید توانسته اند ناظر را 
توجیه کنند که به دلیل طولانی بودن عملیات 
عمرانی برای برداشتن نیمکت و همچنین 
سردیس های نصب شده جانمایی دیگری 

برای VAR صورت پذیرد.
الاتحاد آماده بازی بود

باشگاه الاتحاد عربستان پس از ورود به 
ورزشگاه نقش جهان اصفهان لیست ترکیب 
خود را به نماینده AFC اعلام می کند و او 
نیز طبق روال آن را در اختیار رسانه ها قرار 
می دهد تا لیست اولیه دو تیم هم منتشر شود. 

مربیان الاتحاد به همراه تعدادی از بازیکنان 
این تیم برای آشنایی با فضای ورزشگاه نقش 
جهان در چمن نیز حاضر می شوند. تدارکات 
الاتحاد توپ های تمرینی و ابزار لازم را در 
زمین قرار می دهد تا بازیکنان برای تمرین 

کردن آماده شوند.
الاتحاد عربستان مشکلی برای برگزاری این 
دیدار نداشته است و حتی بازیکنان این تیم 
دقایقی هم در راهروی رختکن بدن هایشان را 
گرم می کنند اما برای ورود به زمین منتظر 
مجوز ناظر AFC می شوند که صادر نمی شود.

اخطار دوم ناظر و سپس تماس
AFC با مقر

بر خلاف ادعای مسئولان سپاهان، ناظر 
AFC نسبت به وجود سردیس شهید 
سلیمانی و نیمکت ناظر داوری در مسیر 
بررسی تصویرهای VAR توسط داور اخطار 
جدی تری را در فاصله سه ساعت مانده به 
شروع بازی می دهد که سپاهانی ها اعلام 
می کنند این موضوع قابل تغییر نیست چون 
برداشتن سردیس های  برای  مناسبی  زمان 
نصب شده وجود ندارد. مسئول بازی پس از 
سرپیچی باشگاه سپاهان نسبت به این موضوع 
دلیل آنها را غیرموجه می داند و با استناد به 

اخطارهای قبلی تماس مستقیم با مسئولان 
 AFC اجرایی لیگ قهرمانان آسیا در مقر

برقرار می کند.
چرا ناظر AFC از عبارت »سیاسی« 

برای لغو بازی استفاده کرد؟
پس از آنکه اجازه ورود بازیکنان تیم الاتحاد 
عربستان به زمین مسابقه برای گرم کردن با 
تأخیر مواجه شد، مسئولان عربستانی که در 
جایگاه ویژه ورزشگاه حضور داشتند در جریان 
این ماجرا قرار می گیرند و سفیر عربستان به 
راهروهای ورزشگاه، رختکن الاتحاد و سپس 
اتاق ناظر AFC می رود تا موضوع را بررسی 
کند. در جلسه ای که مسئولان باشگاه الاتحاد 
و سپاهان حضور داشتند ناظر AFC مدعی 
می شود سردیس ها در مسیر صحیحی قرار 
ندارد. اگرچه گزارش ناظر AFC تاکنون 
منتشر نشده، اما ناظر AFC از تصمیم 
»POLITIC« به معنی »سیاسی« برای 
لغو بازی استفاده کرده است. خبرنگار مهر 
کسب اطلاع کرد پس از آنکه مسئولان 
سپاهان از درخواست ناظر طفره می روند و 
حاضر به جابجایی سردیس نمی شوند، وی 
از این عنوان استفاده می کند. چه بسا اگر 
سپاهانی ها خواسته او را برآورده می کردند کار 

به کنفدراسیون آسیا و سیاسی کردن مسئله 
هم کشیده نمی شد.

به بیان واضح تر اینکه مخالفت مسئولان 
باشگاه سپاهان و سرپیچی از خواسته ناظر 
AFC اوضاع را پیچیده می کند و وی 
پس از آنکه مطمئن می شود سپاهانی ها 
نمی خواهند به حرفش گوش بدهند، با مقر 
این کنفدراسیون تماس می گیرد و در آن 
زمان است که از واژه »POLITIC« استفاده 

می کند.
بی توجهی سپاهان دردسرساز شد

عدم توجه باشگاه سپاهان به درخواست 
منطقی AFC برای اجرای قانون های جاری 
جهت نصب VAR، نه تنها باعث لغو این 
دیدار شد بلکه بیهوده تعابیر مختلف سیاسی 

را به دنبال داشت. 
این در حالی است که باشگاه سپاهان به 
راحتی می توانست با حفظ شأن و کرامت و 
منزلت جایگاه شهید »حاج قاسم سلیمانی« 
مانع از برداشت های نامتعارف سیاسی و 

امنیتی از این موضوع شود.
در واقع مشکل اولیه، محل استقرار 
 VAR سردیس ها و قرارگیری آن ها در حریم
بوده و ربطی به موضوعات سیاسی نداشته 

است. الاتحاد با اجازه AFC رفت به نظر 
می رسد باشگاه الاتحاد عربستان مشکلی برای 
برگزاری بازی با سپاهان نداشته است. حتی 
آنها پیشنهاد میزبان برای ورود به چمن از 
 AFC جایی دیگر را هم می پذیرند اما ناظر
اصرار سپاهان روی مسیر ورودی تیم ها و 
 VAR همچنین نظارت داور روی صحنه های
را تخلف دانسته و بدون ذکر مشکل امنیتی 
خواستار رفع مشکل شده بود. عدم حل این 
ماجرا در چارچوب قوانین ورزشی باعث شد 
بنا بر نظر AFC، الاتحاد بدون برگزاری بازی 

با سپاهان به عربستان بازگردد.
AFC در انتظار تصمیم

مشکل به وجود آمده در دیدار سپاهان 
اصفهان و الاتحاد عربستان نه تنها رقابت های 
فصل جاری این بازی ها را به حاشیه کشید 
بلکه محل گفت وگوی وزرای امور خارجه 
ایران و عربستان شده است. حالا AFC قرار 
است درباره این بازی تا ۲۲ اکتبر )۳۰ آبان 
ماه( تصمیم گیری نهایی داشته باشد تا یکی 
از احتمالات در نظر گرفته برای این دیدار 
نظیر اعلام نتیجه انضباطی بازی، برگزاری 
 مجدد در اصفهان یا برگزاری دیدار در شهر 

یا کشور دیگر اعلام شود.

بازخوانی پرونده سپاهان - الاتحاد

جزئیات اتفاقاتی که در ورزشگاه نقش جهان رخ داد


